
mikken - brązowe słoiki apteczne zestaw z
nakrętkami i etykietami Made in Germany, 12
x 50 ml
Indeks: 355245 Producent: mikken Kod producenta: HU-XI-106

Cena: 204.03 zł

Opis

mikken - brązowe słoiki apteczne zestaw z nakrętkami i
etykietami Made in Germany, 12 x 50 ml
Producent: mikken

12 x szkło z szeroką szyjką / zakręcane (0,05 l) z brązowego szkła, z gwintem GL32 i szczelnie zamykaną nakrętką
DIN 32. Nasze kieliszki produkowane są w Niemczech w jakości aptekarskiej.
Wysokiej jakości uniwersalne szkło z szeroką szyjką doskonale nadaje się do przechowywania i przechowywania
światłoczułych przedmiotów takich jak przyprawy, zioła, herbata lub inne produkty spożywcze, cukier, sól, cukierki –
ale oczywiście również kosmetyki, kremy, tabletki, proszki i płyny, olej, esencje, syrop i inne ekstrakty. Również piękna
jako buteleczka próbna.
Dzięki dużemu otworowi szkło można łatwo napełnić i dobrze wyczyścić. Zakrętka (z podkładką uszczelniającą)
uniwersalnego szkła jest odporna na temperaturę do 110°, ale nie nadaje się do mycia w zmywarce
Pojemność: ok. : 50 ml (od górnej krawędzi) / Wymiary ok. Wysokość 8 cm / Ø 4,4 cm / Ø otworu ok. 2,4 cm
Zakres dostawy: 12 słoików z szeroką szyjką po 50 ml o jakości aptecznej, z czarną nakrętką. W zestawie 12 etykiet do
opisywania

zawarte komponenty: szkło apteczne
Nazwa modelu: Uniwersalny i dekoracyjny słoik apteczny z szeroką szyjką (12 x 50 ml) z brązowego szkła. Otwór
słoika jest bardzo duży, dzięki czemu można go łatwo napełnić lub czyścić. Czarna zakrętka z uszczelką jest wykonana
z wysokiej jakości czarnego tworzywa sztucznego PPN (PP) / DIN 32 i jest odporna na temperaturę do 110° (nie
nadaje się do mycia w zmywarce!). Pokrywa zamyka się dokładnie i chroni zawartość przed powietrzem i wilgocią. Te
szklane pojemniki nadają się do różnych substancji stałych, płynów, leków i wielu innych. Są również chętnie używane
jako słoiki na przyprawy, ponieważ brązowy kolor i szczelnie zamykająca się pokrywka dłużej utrzymują świeżość.
Nasze szklanki apteczne produkowane są w jakości aptekarskiej, rodzaj szkła III (DIN 719 lub klasa pojemnika III
zgodnie z normą DIN 52339-TO180, wyprodukowane zgodnie z Farmakopei Europejskiej). Wymiary szklanek ok.
Wysokość: 7,8 cm Średnica: Ø 4,4 cm Średnica otworu: Ø 2,4 cm Pojemność słoika wynosi: 50 ml (do górnej
krawędzi). Zestaw składa się z: 12 słoików z pokrywką i 12 srebrnych etykiet do opisania.
punkt znaku wypunktowania: 12 x szkło z szeroką szyjką / zakręcane (0,05 l) z brązowego szkła, z gwintem GL32 i
szczelnie zamykaną nakrętką DIN 32. Nasze kieliszki produkowane są w Niemczech w jakości aptekarskiej., Wysokiej
jakości uniwersalne szkło z szeroką szyjką doskonale nadaje się do przechowywania i przechowywania światłoczułych
przedmiotów takich jak przyprawy, zioła, herbata lub inne produkty spożywcze, cukier, sól, cukierki – ale oczywiście
również kosmetyki, kremy, tabletki, proszki i płyny, olej, esencje, syrop i inne ekstrakty. Również piękna jako
buteleczka próbna., Dzięki dużemu otworowi szkło można łatwo napełnić i dobrze wyczyścić. Zakrętka (z podkładką
uszczelniającą) uniwersalnego szkła jest odporna na temperaturę do 110°, ale nie nadaje się do mycia w zmywarce,
Pojemność: ok. : 50 ml (od górnej krawędzi) / Wymiary ok. Wysokość 8 cm / Ø 4,4 cm / Ø otworu ok. 2,4 cm, Zakres



Stan Nowy

dostawy: 12 słoików z szeroką szyjką po 50 ml o jakości aptecznej, z czarną nakrętką. W zestawie 12 etykiet do
opisywania
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: mikken
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 12
rozmiar: 12x 50ml
numer części: HU-XI-106
kolor: brązowy
nazwa typu elementu: szkło apteczne
waga opakowania przedmiotu: 1.07 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 50 milliliters
producent: mikken
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250629939144
zalecane węzły przeglądania: 20853704031
numer modelu: HU-XI-106
specjalna funkcja: szkło apteczne, Brązowe szkło, przyprawy
nazwa przedmiotu: mikken - brązowe słoiki apteczne zestaw z nakrętkami i etykietami Made in Germany, 12 x 50 ml
data uruchomienia strony produktu: 2017-11-30T01:09:25.576Z
materiał: Szkło

Parametry

Zdjęcia




	mikken - brązowe słoiki apteczne zestaw z nakrętkami i etykietami Made in Germany, 12 x 50 ml
	Opis

	mikken - brązowe słoiki apteczne zestaw z nakrętkami i etykietami Made in Germany, 12 x 50 ml
	Producent: mikken
	Parametry
	Zdjęcia


